
Město Smečno 

Náměstí T.G. Masaryka 12, 273 05 Smečno 

IČ: 00 234 893 

Tel./fax: 312 547 823, starosta@meusmecno.cz 

 

 

 

 

    Ve Smečně, dne 19.12.2022 

 

 

Výzva k podání nabídky na zakázku malého rozsahu (ZMR), 

 

„Město Smečno – rekonstrukce povrchu komunikace ke sběrnému dvoru“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Zadavatel:   Město Smečno 

IČ:   00 23 48 93 

Sídlo   Náměstí TGM 12, 273 05 Smečno 

Statutární osoba: Bc. Tomáš Burda, starosta 

Tel:   + 420 312 547 856 

Email:    starosta@meusmecno.cz 

 

 

Vážení obchodní přátelé,  

 

vyzýváme Vás k podání nabídky na zakázku malého rozsahu: „Město Smečno – rekonstrukce 

komunikace ke sběrnému dvoru“ 

 

 

Nabídky budou podány v listinné podobě a zpracovány v českém jazyce. 

 

 

1) Základní způsobilost dodavatel prokáže, když čestně prohlásí že: 

 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží; 

 

b) která nemá v České republice nebo zemi svého sídla v evidenci daní  zachycen splatný 

daňový nedoplatek; 

 

mailto:starosta@meusmecno.cz
mailto:starosta@meusmecno.cz


c) která nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

 

e) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž 

nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo obdobné situace 

podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

 

2) Splnění profesní způsobilosti dodavatel prokáže předložením: 

 

a) kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiného obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu 

dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů; 

 

b) kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 

 

 

3) Prohlídka místa plnění 

 

Vzhledem k volnému přístupu místa plnění nebude zadavatel organizovat prohlídku místa 

plnění. 

 

4) Doba plnění zakázky 

 

Předpokládaný termín zahájení doby plnění: od března 2023 v závislosti na klimatických 

podmínkách. 

 

Termín ukončení doby plnění: 30.5.2023 

 

5) Místo plnění zakázky 

 

Místní komunikace ke sběrnému dvoru (viz. mapa) 

 

6) Předpokládaná hodnota zakázky 

 

Předpokládaná hodnota zakázky na celý předmět plnění činí 800.000, - Kč bez DPH. 

 

 

7) Kritéria pro hodnocení nabídek 

 

Hodnotícím kritériem pro zadání této zakázky je ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší  

nabídková cena. 



Nabídky budou seřazeny sestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu.  

Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bude vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

Pokud je ve výběrovém řízení jediný účastník, může být zadavatelem vybrán bez provedení 

hodnocení. 

 

8) Pokyny pro zpracování a podání nabídky 

 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídka bude zpracována v písemné formě 

v českém jazyce a nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Listiny a doklady  v jiném, než českém jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka. 

Nabídka bude předložena v listinné podobě, ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno bude 

označeno nápisem „Originál“ a další vyhotovení nápisem „Kopie“. 

 

Nabídky je nutno doručit zadavateli do podatelny MěÚ Smečno, nám. T. G. Masaryka 12, 

273 05 Smečno, nejpozději do 25.1.2023 do 16:00 hodin v uzavřené obálce opatřené razítkem 

nebo podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele a doručovací adresou 

dodavatele. Obálky je nutné označit nápisem „NEOTEVÍRAT“ a názvem veřejné zakázky 

„Město Smečno – rekonstrukce povrchu komunikace ke sběrnému dvoru“. 

 

Nabídky je možné doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 

(kurýrní služba) nebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního 

předpisu. Úřední hodiny podatelny jsou: Po a St 8:00 až 11:00 a 14:00 a 16:00. 

 

Pokud bude nabídka zaslána poštou, bude za okamžik doručení považován okamžik převzetí 

nabídky zadavatelem. Zadavatel neodpovídá za pozdní doručení nabídky způsobené poštovní 

nebo kurýrní službou. Nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek, nebudou otevírány a hodnoceny. O této skutečnosti bude dodavatel písemně 

vyrozuměn. 

 

Dodavatel musí předložit nabídku na celý rozsah plnění veřejné zakázky. Nabídková cena bude 

zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. 

 

  

 

 

 

 

       ………………………………………. 

                       Bc. Tomáš Burda 

               starosta města 

  


		2022-12-19T16:44:56+0100
	Tomáš Burda




